



LAS-252/1-PN/74-2018

Rybnik, dnia 02.08.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów medycznych na potrzeby Bloku Operacyjnego
(zamówienie nr LAS-252-PN/74-2018)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 26.07.2018 r., nr 2018/S 142-324198

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1 lub w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 w wysokości 0,2 % wartości dostawy brutto objętej zamówieniem dla danego pakietu za każdy dzień opóźnienia i za każde naruszenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 2: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 4:
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 1 ust. 1 umowy, w przypadkach, gdy:

- a) jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem terminu wykonania dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych,
- b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 3 dni od uznania reklamacji.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 3: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1:
Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku niedotrzymania terminu dostarczenia przedmiotu użyczenia, o którym mowa w § 9 ust. 1 w wysokości 500 zł za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu użyczenia.”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 4: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 2:

*W przypadku przekroczenia czasu przerwy w funkcjonowaniu przedmiotu użyczenia ponad 24 godziny – za każdą rozpoczętą dobę Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 500 zł, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieprawidłowo funkcjonującego przedmiotu użyczenia**. Powyższa kwota wzrasta 3-krotnie w przypadku liczby ww. przerw większej niż 2 w danym miesiącu i obowiązuje w okresie kolejnych 30 dni od daty ostatniej przerwy uzasadniającej zastosowania wzrostu.”*

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Ponadto zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. wzór umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert wyznaczony do dnia 09.08.2018 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.